
Formandens beretning for 2023

Tennisklubbens 2023 står især i fraværet af coronaens tegn. Alting blev pludselig næsten som det 
havde været tidligere og vi begyndte alle sammen at opføre os som tidligere - altså som før corona. 
Det har nok også betydet at vi er vendt tilbage til de fritidsmønstre vi havde tidligere og dermed 
også flere fritidsudbud.

Store Heddinge Tennisklub har i alt fald oplevet en nedgang over hele kammen over de sidste 2 
sæsoner. Det vil sige færre medlemmer, færre bookninger og færre juniorer. 380 bookninger er dog 
meget bedre end 322 i 2022 og et medlemstal på 83 heraf 36 juniorer er dog stadig et flot resultat og
nok et udtryk for at tingenes tilstand er ved at normalisere sig.

Vi er fortsat udfordret af problemer med unge mennesker der bruger vores redskabsskur som 
rygeklub. Det er vanskeligt at dæmme op for da der er meget ugeneret bag klubhuset og løsningen 
ligger nok i at rydde området helt.

På bestyrelsessiden har vi også været udfordret idet vi stadig mangler et bestyrelsesmedlem. Jesper 
tiltrådte sidste år som en god styrkelse på den praktiske front, men vi har kun været 4 i bestyrelsen. 
På trænersiden består teamet foruden Morten af Ieva og Oskar, sidstnævnte er nu på efterskole og vi
er spændte på hvad fremtiden bringer for hans vedkommende.

På den praktiske front fik vi igen banerne forårs klargjort og vedligeholdt af AC Sportsanlæg ApS. 
Hækklipningen er foretaget af eksternt havefirma og så lavede vi igen en aftale med SPZ klassen fra
Store Heddinge Skole om at fjerne ukrudt. Det gik desværre i vasken på grund af sygdom, lærerskift
m.m. men vi kan prøve igen i det nye skoleår.
 
Klubhuset skulle have skiftet hoveddøren til sæsonstarten - det lykkedes af flere årsager ikke. Nu 
håber vi at vi kan sætte sæson 2024 i gang med ny dør og lås.

På den økonomiske front havde vi budgetteret med et underskud på 13.000. Regnskabet viser et 
overskud på små 15.000, det bliver dermed rundt 28.000 bedre end budgetteret og klubbens 
kassebeholdning har rundet 210.000.

Som formand ser jeg året 2023 som et stille år uden de store begivenheder. Klubben er fortsat 
præget af manglende  engagement til de opgaver der skal løses og det kniber ligeledes på den 
sociale front - det er jo heldigvis noget vi kan arbejde på. Vi har fortsat mange børn og unge i 
Juniorafdelingen og det er dejlig at se at vi nu også har mange yngre spillere i seniorrækkerne. 
Trænerteamet gør et godt arbejde, økonomien er god og der er derfor en sund basis for den 
kommende sæson.
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